СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от  28.08. 2013г.                                                                                              № 234
с. Ларьяк
	Об определении даты празднования основания села Ларьяк

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования сельское поселение Ларьяк, архивными документами. Проявляя уважение к историческим традициям и культуре поселения, заботясь об их сохранении и приумножении, Совет депутатов сельского поселения Ларьяк

РЕШИЛ:

1.Установить дату основания с. Ларьяк 1760 год. Определить дату празднования основания с. Ларьяк – 7 сентября, периодичность празднования юбилейных дат каждые 5 лет.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете Новости Приобъя.

3. Порядок организации  и проведения торжественных мероприятий по случаю дня поселения определяется решением совета поселения.

4. Контроль за выполнением решения возложить на главу сельского поселения Ларьяк З.И. Сигильетову.

	Глава сельского поселения Ларьяк                                        З.И. Сигильетова

Копия верна:

Подлинник решения хранится в администрации сельского поселения Ларьяк.